
Résultats des courses

SELECTION NATIONALE FOND Page 1
10:15 21/03/2011

1 FINALE C1 Homme Senior 5 000 mètres 20/03/2011

10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 COUTON Mickaël MANTES LA JOLIE 21:32:28 H.C.

3 FINALE K1 Homme Junior 5 000 mètres 20/03/2011

10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 27 FERRIERES Julien LIMOUX 20:36:56
2 26 PREMILLIEU Paco LIMOUX 21:08:54
3 28 FAGET Marceau BOMMES 22:59:58
4 25 GERAUD Arnaud MARSAC 26:18:09

4 FINALE K1 Homme Senior 5 000 mètres 20/03/2011

10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 37 HUBERT Etienne SEDAN 19:00:15 H.C.
2 44 SUDRIE Antoine LIBOURNE 19:00:58
3 40 HYBOIS Arnaud BAUD 19:00:97 H.C.
4 35 DUVAL Florian LIBOURNE 20:24:87
5 34 MOURASSE Olivier MARSAC 20:28:58
6 43 BOUKPETI Olivier LIBOURNE 21:06:92
7 30 MAREAU Damien PERIGUEUX 21:31:06
8 39 FEIGNE Robin LIBOURNE 21:34:92
9 33 BIARD Philippe MARSAC 22:12:36

10 36 BOUVET Felix COURNON 22:53:04
11 42 CUOQ Romain BELLERIVE 23:11:36
12 32 LE NAOUR Damien ST-ANTOINE DE BREUI 23:39:50
13 41 DURAND Romain LIBOURNE 25:22:07

<<<< 31 VARIENGIEN Thibault LIBOURNE 99:99:99 Absent
<<<< 38 HOSTENS Quentin PERIGUEUX 99:99:99 Absent

5 FINALE K1 Homme Vétéran 1 5 000 mètres 20/03/2011

10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 49 PRADALIER Fabrice BOMMES 20:39:16
2 48 ROUSSEAU Samuel LIMOUX 21:35:88
3 47 DUBOS Mathieu BORDEAUX 22:06:79
4 45 GREGIS Eric MARSAC 22:15:48
5 46 MINOTTE Gaëtan PERIGUEUX 22:26:76

6 FINALE K1 Homme Vétéran 2 5 000 mètres 20/03/2011

10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

<<<< 51 PAWELAK Pierre DOIZIEUX 99:99:99 Absent

7 FINALE K1 Homme Vétéran 3 5 000 mètres 20/03/2011

10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 54 ALAPHILIPPE Claude LIBOURNE 22:05:15
2 149 FOURCAUD Henri BOMMES 23:08:73

<<<< 53 MARCHEGAY Philippe ARGENTAT BEAULIEU 99:99:99 Absent

8 FINALE K1 Homme Vétéran 4 5 000 mètres 20/03/2011

10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 58 BENEZIT Claude COURNON 20:06:10
2 59 PIRIN Hervé COURNON 21:29:91
3 60 FERRIERES Maurice LIMOUX 23:31:10
4 56 POURTEYRON Michel MARSAC 23:33:48
5 57 SORIN Joël ARGENTAT BEAULIEU 26:46:76



Résultats des courses

SELECTION NATIONALE FOND Page 2
10:15 21/03/2011

9 FINALE K2 Homme Minime 2 000 mètres 20/03/2011

10:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 63 CHARAYRON Remy/LAHSINI Camil LIMOUX 11:11:95
2 66 SAUTEUR Nicolas/YDOUX Tom MARSAC 11:28:53
3 67 BRASILLE  Morgane/SPOSITO Vincent LALINDE 12:54:04
4 64 BARDE Théo/REQUIER Tim MARSAC 14:22:21
5 65 BERNARD Elodie/LAROULANDIE Loic BLANQUEFORT 18:19:43

10 FINALE C2 Homme Minime 2 000 mètres 20/03/2011

10:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

<<<< 69 REVERSADE Jeremy/STAUFFER Paul ST-ANTOINE DE BREUI 99:99:99 Absent

21 FINALE K1 Dame Minime 2 000 mètres 20/03/2011

10:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 133 BRASILLE  Morgane LALINDE 14:37:71
2 135 LE DORLOT Sophie LALINDE 15:06:05
3 134 PICCO Angèle MOULINS 15:12:53
4 136 BERNARD Elodie BLANQUEFORT 18:51:53

2 FINALE K1 Homme Cadet 5 000 mètres 20/03/2011

11:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 13 BOUVET Tillman COURNON 21:21:14
2 14 DORIGNAC Clement BORDEAUX 21:23:39
3 7 CHARAYRON Paul LIMOUX 21:26:18
4 18 RAYNE  Valentin BOMMES 21:31:09
5 21 BARILLOT Enzo LIMOUX 21:32:95
6 11 GORCE JOYEUX Valentin PERIGUEUX 21:55:54
7 6 RUIZ Audrick LE MAS D'AGENAIS 22:17:40
8 22 BAROUH Maxence MARSAC 22:35:35
9 20 TURLAN Thibaud BORDEAUX 22:52:57

10 16 MANO Hugo BOMMES 23:23:58
11 15 PICCO Adrien MOULINS 23:49:93
12 19 CORDIER Elie BOMMES 26:40:21
13 10 LANDES Pierrick LIBOURNE 26:46:07
14 9 BERNIER Marius BOMMES 28:06:00
15 8 CHESNAB Arthur PERIGUEUX 28:40:44
16 139 LONGEQUEUE Raphael ST-ANTOINE DE BREUI 28:51:31
17 17 MARTINEZ Guillaume LIBOURNE 30:48:07

11 FINALE K1 Dame Cadet 5 000 mètres 20/03/2011

11:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 73 ZAGO Manon BOMMES 26:47:09
2 75 LIBERT Mathilde BOMMES 27:10:70
3 76 DENIS Amelia MARSAC 29:09:82
4 71 GRUWE Camille ST-ANTOINE DE BREUI 30:29:77
5 72 CARTEAU Ophelie ST-ANTOINE DE BREUI 31:01:47

12 FINALE K1 Dame Junior 5 000 mètres 20/03/2011

11:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 79 HOSTENS Manon PERIGUEUX 22:14:01
2 74 ALAIN Morgane PERIGUEUX 23:30:84
3 80 CHENEAU Magalie BOMMES 27:14:50

<<<< 78 ZAGO Clémence BOMMES 99:99:99 Absent

13 FINALE K1 Dame Senior 5 000 mètres 20/03/2011

11:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 83 GRECO Maud PERIGUEUX 24:42:41
<<<< 82 BALLION Isabelle BLANQUEFORT 99:99:99 Absent



Résultats des courses

SELECTION NATIONALE FOND Page 3
10:15 21/03/2011

14 FINALE K1 Dame Vétéran 1 5 000 mètres 20/03/2011

11:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 86 DESCENDIT Sandrine BORDEAUX 24:30:98
2 85 PLANTE Sandrine ARGENTAT BEAULIEU 25:33:81

15 FINALE K1 Dame Vétéran 4 5 000 mètres 20/03/2011

11:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 88 DUVAL DELAPLANNE Mari LIBOURNE 31:04:55

16 FINALE K2 Homme Cadet 5 000 mètres 20/03/2011

13:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 93 BARILLOT Enzo/CHARAYRON Paul LIMOUX 20:43:24
2 97 DORIGNAC Clement/TURLAN Thibaud BORDEAUX 20:57:65
3 90 MANO Hugo/RAYNE  Valentin BOMMES 21:28:48
4 94 RUIZ Audrick/TONNELIER Dylan LE MAS D'AGENAIS 21:30:38
5 96 CHESNAB Arthur/GORCE JOYEUX Valentin PERIGUEUX 23:43:22
6 92 DELSAUX Coline/MINEO Anthony BLANQUEFORT 27:26:87
7 91 BERNIER Marius/CORDIER Elie BOMMES 28:22:08

17 FINALE K2 Homme Junior 5 000 mètres 20/03/2011

13:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 100 FERRIERES Julien/PREMILLIEU Paco LIMOUX 19:17:15

18 FINALE K2 Homme Senior 5 000 mètres 20/03/2011

13:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 105 DUVAL Florian/SUDRIE Antoine LIBOURNE 19:10:71
2 106 BIARD Philippe/MOURASSE Olivier MARSAC 19:21:72
3 103 MAREAU Damien/MINOTTE Gaëtan PERIGUEUX 19:23:54
4 104 DURAND Romain/FEIGNE Robin LIBOURNE 21:05:48

19 FINALE K2 Homme Vétéran 5 000 mètres 20/03/2011

13:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 148 FOURCAUD Henri/PRADALIER Fabrice BOMMES 20:18:77
2 109 GREGIS Eric/POURTEYRON Michel MARSAC 21:03:79
3 110 PLANTE Sandrine/SORIN Joël ARGENTAT BEAULIEU 24:32:04 H.C.

20 FINALE K1 Homme Minime 2 000 mètres 20/03/2011

14:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 127 CHARAYRON Remy LIMOUX 10:59:11
2 130 YDOUX Tom MARSAC 11:01:88
3 124 LAHSINI Camil LIMOUX 12:30:21
4 122 SAUTEUR Nicolas MARSAC 14:37:60
5 117 GESLIN LADOUX Sofiane BOMMES 14:59:36
6 125 REQUIER Tim MARSAC 15:19:73
7 121 PATEAU Ismael LIBOURNE 15:24:55
8 120 NART Paul BORDEAUX 15:48:48
9 129 BARDE Théo MARSAC 16:53:42

10 126 LAROULANDIE Loic BLANQUEFORT 17:34:82
<<<< 128 COLOMBET Nathan ST-ANTOINE DE BREUI 99:99:99 Absent
<<<< 123 WANCTIN Calixte LIMOUX 99:99:99 Absent

22 FINALE C1 Homme Minime 2 000 mètres 20/03/2011

14:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 141 REVERSADE Jeremy ST-ANTOINE DE BREUI 24:13:47
<<<< 140 STAUFFER Paul ST-ANTOINE DE BREUI 99:99:99 Absent



Résultats des courses

SELECTION NATIONALE FOND Page 4
10:15 21/03/2011

23 FINALE K1 Homme HandiKayak 5 000 mètres 20/03/2011

14:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 143 LASSERRE Jerome LALINDE 16:51:41

24 FINALE K2 Dame Cadet 5 000 mètres 20/03/2011

15:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 145 LIBERT Mathilde/ZAGO Manon BOMMES 26:19:78
2 147 CARTEAU Ophelie/GRUWE Camille ST-ANTOINE DE BREUI 30:07:62

25 FINALE K2 Dame Junior 5 000 mètres 20/03/2011

15:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 146 ALAIN Morgane/HOSTENS Manon PERIGUEUX 21:47:44
2 150 CHENEAU Magalie/ZAGO Clémence BOMMES 23:52:18

26 FINALE K2 Dame Senior 5 000 mètres 20/03/2011

15:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 152 BALLION Isabelle/RUEDA Daniela BLANQUEFORT 27:09:02

27 FINALE K2 Dame Vétéran 5 000 mètres 20/03/2011

15:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 153 DALENCON Aline/DESCENDIT Sandrine BORDEAUX 24:58:30


